Субсидия  предоставляется  Учреждению  в  пределах  доведенных  Главному
распорядителю  бюджетных  средств  лимитов  бюджетных  обязательств  по  кодам
классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее – код БК), по коду
Субсидии 854260015, 854260016, в размере 8 303 662 (восемь миллионов триста три
тысячи шестьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек, в том числе:
        в 2026 году 1 896 300 (один миллион восемьсот девяносто шесть тысяч триста)
рублей 00 копеек - по коду БК 85410042441342790622;
        в  2026  году  6  407  362  (шесть  миллионов  четыреста  семь  тысяч  триста
шестьдесят два) рубля 00 копеек - по коду БК 85407042441342790622.
        2.3.  Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  Порядком